- Caesari episcopo Civitatis Castelli committitur cognitio causae vertentis inter cardinalem Franciottum archiepiscopum Lucanum et Rempublicam super violata immunitate ecclesiasticā, 7 b et seq., 10 b et seq., 14 a et seq.; et facultas eamdem Rempublicam ecclesiastico subiiciendi interdicto, 62 b; ipsi tamquam vicelegato Bononiensi committitur reductionem facere reddituum collegii Montis Altii Bononiae erecti, ipsorumque applicationem triremibus, 148 b.
- Caesarini (Alexander) S. R. E. cardinalis, 405 a.
- Caesarinus eminentissimus cuiusdem causae relator, 177 b.
- Caimus, generalis oeconomus regius civitatis Papiensis, 211 a.
- Caimus, Status Mediolanensis minister, aggravat ecclesiam Papiensem sede vacante, 207 b.
- Camillus archiepiscopus Capuanus Apostolicae Sedis nuncius apud Ferdinandum Romanorum regem in imperatorem electum, 371 a.
- Canonici poenitentiarii, lectores, doctorales, magistrales, si non resideant, pravitur praebendis suorum canonicatum, 52 a; suum officium per substitutos praestare nequeunt, 212 b; debent ipsi residere personaliter in suis ecclesiis, 554 b et seq.; iidem neenon parochi nequeunt esse episcoporum familiares, 702 b et seq.
- Canonici regulares Congregationis Lateranensis obtinent licentiam alienandi bona immobilia pro summa centum millium scutorum, 475 b. Confirmatur eadem facultas, 476 b. Decretum definitorii eiusdem Congregationis circa solutionem quindennii confirmatur a Sede Apostolica, 526 a et seq. Iterum licentia alienandi bona eis confirmatur, 756 a et seq.
- Capitaneatus de Pernambuco catholici cogi nequeunt ab episcopo S. Salvatoris ut eum adeant pro praestando iuramento in causis dispensationum matrimonialium, 363 b.
- Capitolini Palatii bonorum conservationi providetur, 487 a.
- Cappellani de massa subiiciuntur praefecto choi, 754 a.
- Cappellani maiores regis Hispaniarum 409 b; ipsis collata facultas quamcumque iurisdictionem ecclesiasticam exercendi, *ibid.* et seq.
- Cardinales, quacumque natalium seu praeceilentium aliarum dignitatum praerogativa insigniti, solo nomine cardinalis contenti esse debent absque ullo secularis dignitatis additamento, nec uti aliis titulis, quam eminentissimi et reverendissimi, neenon eminentiae reverendissimae, 339 b. Debent etiam uti sigillis, aut insignibus, vulgo armis, sine coronis, signis, aut quibusvis notis secularibus, praeter eas, quibus intra scutum armorum eorum familiae tamquam de essentiā et integritate eorumdem armorum utuntur: solo pileo rubro decorati, *ibid.* Et sculptores, ac pictores praedictas seculares notas insculpentes vel pingentes excommunicatione latae sententiae plectuntur, *ibid.* Nequeunt S. R. E. cardinales recedere a Statu Ecclesiastico sine licentia Summi Pontificis, 441 a.
- Cardinalium archipresbyterorum et protectorum et titularium ecclesiarum et locorum piorum Urbis facultates declarantur et moderantur, 152 a et seq.
- Carmelitae, *vide* Ordo Carmelitarum.
- Carmelitarum Discalceatorum Ordo, 305 b et seq. Ab ipsorum bibliothecis extrahi

- libros prohibetur, *ibid.*; quis monialium numerus in singulis monasteriis monialium huius Ordinis esse debeat, 419 *b*; *vide* Ordo S. Mariae de Monte Carmelo.
- Carolus Emanuel Sabaudiae dux, 190. *a*.
- Carolus S. Nicolai in Careere, diaconus cardinalis Medicis, 339 *a*.
- Cassinensium Ordo. Data abbatibus facultas in emphyteusim concedendi bona vel etiam censibus gravandi ad summam 250000 aureorum, 255 *a* et 258 *b*. Ad id autem nulla requiritur cardinalis protectoris licentia, 317 *a* et *seq*; *vide* Ordo Cassinensium.
- Castellae et Legionis ecclesiasticis in regnis Hispaniarum decimae imponuntur regi catholico persolvendae, 559, et *seq*.
- Castrensis ecclesia supprimitur, 641 *b* et *seq*.
- Castrensis episcopus in itinere occiditur, 626 *b*. Occidentes vel mandantes excommunicationis poenam incurrisse declaratur, 627 *a* et *b*.
- Castrum Montisveteris in dioecesi Forosempromensi subiicitur legationi Urbinateensi et gubernio civitatis Forosempromensis, 519 *b*.
- Catholici cantonis Claronae in Helvetia admittuntur ab aliis quinque cantonibus ad participationem indulti nominandi ad beneficia ecclesiae oppidi Episcopieellae Moguntinae dioecesis, 485 *a* et *seq*.
- Causae criminales archiepiscoporum et episcoporum regni Poloniae non comprehenduntur in Bulla Urbani VIII, 459 *b*.
- Causae matrimoniales. *Vide* Iuramentum.
- Chersonensis episcops in Tartaria deputatur in administratorem nonnullarum ecclesiarum in partibus infidelium suae ecclesiae vicinarum, 372 *a*.
- Chrysantes Rosciolus Fulginatensis notarius camerae apostolicae, 114 *a*.
- Cisterciensium Ordo, *vide* Ordo Monachorum Cisterciensium.
- Clarae (S.) moniales in Hispania, 42 *a*; a quibus decimis sint exemptae, 42 *b* et *seq*; quae summa pro uniuscuiusque substentatione sit computanda, 44 *a*.
- Clemens del Pezzo sex millia sentorum erogat in dotem alicuius ecclesiae in partibus infidelium, 303 *a*.
- Clerici coniugati Melitani non eximuntur ab officiis militaribus, 473 *b*.
- Clerici Matris Dei Scholarum Piarum, *vide* Ordo Scholarum Piarum.
- Collegii Anglorum Duacensis alumni possunt promoveri ad maiores ordines absque titulo et patrimonio, cum dispensatione aliquarum irregularitatum, 440 *a* et *b*.
- Collegium Germanicum civitatis Bononiensis, 396 *b*. Confirmantur privilegia rectori et collegialibus eiusdem collegii nationis Germaniae aliás concessa, 397 *a*.
- Collegium Hibernorum est de iure patronatus principis Ludovisi, eiusque discentium, 511 *b*.
- Collegium Maronitarum in civitate Ravennatensis erigitur sub regimine Congregationis de Propaganda Fide, 576 *a* et *seq*; alumnorum privilegia 577 *b*; indulgentiae, 578 *a* et *seq*.
- Collegium Salamancae militiae de Alcantara, 591 *a*. Hunc applicatur summa mille ducatorum annuorum, *ibid*.
- Collegium Urbanum de Propaganda Fide regimini congregationis de Propaganda Fide committitur, 419 *a*.

- Comoediae prohibentur recitari in monialium monasteriis, 58 *b.*
- Conceptionis B. M. V. festum non fuerat positum inter festa de praecepto ab Urbano VIII, 333 *a et b;* ad preces tamen Philippi Hispaniarum regis festum huiusmodi, in regnis Hispaniarum tantum, celebrari permittit Innocentius X, 333 *b.*
- Conclavistarum nomina conclavis anni MDCXLIV quo renunciatus est Pontifex Innocentius X, 355 *b;* ipsis collata privilegia, *ibid.*
- Concordia inter regem christianissimum et clero regnorum Castellae et Legionis confirmatur, 377 *b et seq.*
- Congregatio Doctrinae Christianae in Francia dissolvitur ab unione cum Congregatione Somaschae, 520 *b.* Quod sit illius Congregationem institutum, *ibid.* Post dissolutionem redacta est ad statum secularis, 694 *b.*
- Congregatio ecclesiasticorum sub invocatione S. Petri erigitur in civitate Angelopolitanâ, 607 *b.* Constitutiones dictae Congregationis quae? *ibid. et seq.* Ab Innocentio X confirmantur, 615 *a.*
- Congregationis S. Mauri superioribus licet in capitulo generalibus quaecumque decreta condere, 552 *b.*
- Congregatio Oratorii D. N. Iesu Christi in Francia, 778 *a;* ipsius statuta, *ibid.* confirmantur, 778 *b et seq.*
- Congregatio regularis presbyterorum Boni Iesu supprimitur, 677 *a;* et reducitur in abbatiam secularis sub invocatione Boni Iesu, 679 *a.*
- Congregatio sacri Concilii Tridentini decreta edit de regularibus, 391 *a;* dubia resolvit de visitatione episcopi, 589 *a et b;* dubiis quibusdam respondet, quae responsa confirmat Innocentius X, *ibid.*
- Constantiensis episcopus concordiam init eum monachis Ordinis S. Benedicti super gubernio monasterii Augiae, 751 *b et seq.*
- Cornelii Iansenii olim episcopi Irensensis liber cui titulus *Augustinus* prohibetur, 99 *b;* quinque propositiones illius occasione desumptae declarantur et damnantur, 720 *et seq.*
- Corsicae regnum ad Rempublicam Ianiensem spectans, 299 *b;* terrena inculta in emphyteusim data, 300 *a et seq.*
- Cosmus Medicus magnus Illetruriaec dux, 600 *b.*
- Cracoviensis episcopus litem habet eum academia Cracoviensi, 740 *a;* quae indecisa dum pendet in sacrae Romanae Rotae auditorio supprimitur a Romano Pontifice, *ibid.* In illa civitate erigitur Mons Pietatis, 767 *a et seq.*
- Cruciata Hispaniarum. Indulgentiae et privilegia conceduntur a Pio V anno MDLXXI iis omnibus qui in Hispaniarum regnis Philippi regis bellum contra Turcas per biennium adiuverint, 331 *a et b.* Easdem indulgentias ad Indiarum regna eiusdem Philippi regis imperio subiecta extendit et ampliavit Gregorius XIII, 331 *b.* Urbanus vero VIII ad aliud sexennium prorogat, 332 *a;* et Innocentius X eas ad sexennium prorogatas singulis annis publicari mandat, 332 *b;* Cruciatae adscripti in Hispaniarum tantum regno privilegio gaudent vescendi ovis et lacteiniis, quam facultatem extendit Urbanus VIII, confirmavitque Innocentius X, ad patriarchas, archiepiscopos et alios inferiores praefatos et presbyteros et clericos seculares, 351 *b.*
- Crucifixi (SS.) conventus Eremitarum S. Augustini, 477 *a.*

Curati in regno Franciae prohibentur ne cogant invitatos alia officia celebrare in ecclesiis parochialibus pro mortuis, qui sepeluntur apud Carmelitas, quam quae pià defunctorum vel haereditum liberà voluntate fuerint expostulata, 361 *b* et *seq.*

Cursorum pontificiorum collegium, 263 *b*; ipsius decretum confirmatur, 264 *a*.

D

Decimorum impositio ab ecclesiasticis regnorum Castellae et Legionis persolvendae regi christianissimo, 559 et *seq.* Decimorum impositio pro Republicae Veneta *vide* Veneta Republica.

Del Rio castrum legato Romandiola adiudicatum, 69 *a*.

Didacus episcopus Placentinus inquisitor generalis in regnis Hispaniarum, 556 *b*; ne aliquid innovet in causà contra Hieronymum a Villanovâ, *ibid.*

Diomedes Moccus, 413 *b*.

Dissidium oritur inter subditos Apostolicae Sedis in Statu Avenionensi, et subditos regis christianissimi, 462 *b*. Tum etiam alterum inter subditos comitatus Pontificii Venaissini, et principatus Auraicensis super confinibus eorumdem comitatus et principatus, 489 *b*.

Doctrinae Christianae Congregatio *vide* Congregatio.

Dominici (S.) festum a senatu Mediolanensi statuitur, 739 *a*. Huius tamen decretum nullum esse declarat sanctus Pontifex, 739 *b*. Ipsius festum ab operibus feriatum instituitur a Summo Pontifice pro regno Neapolitano, 779 *b* et *seq.*

Dominicus Buratus notarius auditoris camerae, 461 *a*.

Dominicus Mangilius pro collegio cursorum de Urbe, 263 *b* et *seq.*

Dominicus (S.) Neapolitanae civitatis protector eligitur, 73 *b*.

Dorothea Bonfiola aere suo monasterium pro pueris orphanis suo aere construatur, 232 *b* et *seq.*

E

Ecclesiae, monasteria et beneficia ecclesiastica civitatum et dioecesum Metensis, Tullensis et Virdunensis in Lotharingia quoad liberam dispositionem ad ius Sedis Apostolicae pertinent, 524 *b*. Iura huiusmodi reservat Pontifex contra quaecumque pacta et transactiones inter imperatorem et regem Franciae, *ibid.*

Ecclesiae Romanae civitates, terrae et loca ne alienentur et infendentur prohibuerat Pius V, 334 *a*; prohibitionem renovat Innocentius X, 334 *b*; iterum, 649 *b* et *seq.*

Ecclesiastici Melitani coguntur ab episcopo et inquisitore Melitano ad contributionem, 580 *a*. Iterum alia contributio iisdem imponitur, 619 *b*.

Elborensis universitas, 268 *a*. Contra illius membra procedere inquisitoribus contra haereticam pravitatem vetitum, nisi dumtaxat in causis fidem catholicam inclientibus, 268 *b* et *seq.*

Eleemosyna centum millium scutorum auri ratione novissimae prorogationis cruciatae pro fabricâ S. Petri de Urbe, 675 *b*. Deputatur nuncius in Hispania ad illam

- exigendam, *ibid.* Alia mille et quingentorum scutorum quotannis pro fabricâ
S. Ioannis Lateranensis, 676 *a.*
- Ephrem (S.) Syri collegium Maronitarum in civitate Ravennatensi institutum, *vide*
Collegium Maronitarum.
- Episcopi possunt contra canonicorum coadiutores procedere etiam sine adjunctis,
nisi tamen illis coadiutoribus omnia canonicorum privilegia concessa fuerint,
72 *b* et *seq.*; illorum causae Sedis apostolicae iudicio sunt reservatae, 150 *b*;
novos festos dies de praecepto indicere non debent, 203 *a* et *b.*
- Episcopus quomodo se gerere debeat in visitatione erga canonicos et capitulum,
589 *a* et *b*; ipsius iura definiuntur et vindicantur erga regulares, *vide* Regu-
lares, *et* Ioannes de Palafox.

F.

- Fabius episcopus Neritonensis ad loca Germaniae inferioris nuncius Sedis Aposto-
licae, 277 *a*; archivium suae nunciaturae instituit, *ibid* et *seq.*
- Fabius Papazonus commissarius generalis Ordinis fratrum Minorum sancti Fran-
cisci de Observantiâ Reformatorum, 215 *a.*
- Falsarii litterarum apostolicarum gravissimis sanctionibus canoniciis puniuntur,
710 *a.*
- Familiares nonnullos suos a spolio eximit Innocentius X, 528 *a.*
- Federicus card. Sfortia procurarius S. R. E. instituitur, 684 *b*; ipsius obitus, *ibid.*
- Ferdinandus archiepiscopus, et elector Coloniensis, 121 *a*; ei data facultas eccle-
siasticos ad solutionem nonnullorum vectigalium compellendi, 121 *b*; illi co-
adiutor perpetuus et irrevocabilis in ea sede cum futura successione datur, 178 *a.*
- Ferdinandus magnus Hetruriae dux, 273 *a.* Civitatem Plebis, ac terram Castilionis
Sedi Apostolicae restituit, 309 *b* et *seq.*; subsidium ex bonis ecclesiasticis illi
ad decennium prorogatur, 601 *b.*
- Ferdinandus Romanorum rex, 603 *b.*
- Festa de praecepto nimis multiplicata, 202 *a* et *b*; ad certum numerum reducuntur,
203 *a*; episcopi ne nova indicant, *ibid.* Festorum observantia regulatur, 206
a et *b.*
- Fontis Ebraldi Ordo, 201 *a* et *b.*
- Fourier (P.) institutor monialium Congregationis B. M. Virginis sub regula S. Au-
gustini, 403 *a.*
- Franciscus Bourgoing superior Congregationis Oratorii D. N. Iesu Christi in Gallia,
778 *a.*
- Franciscus cardinalis Barberinus, 197 *a*; 211 *a.*
- Franciscus cardinalis Montaltus, 324 *b.*
- Franciscus Castagnacci iuris utriusque doctor, 8 *a*; deputatur in promotorem fisca-
lem causae vertentis inter Lucanam Rempublicam et cardinalem Franciottum
archiepiscopum, 17 *b* et *seq.*
- Franciscus dux Mutinensis ecclesiasticos, eccelesiarumque bona insolitis vectigalibus
gravat, 217 *b* et *seq.*
- Franciscus Franceschinus curiae capitolinae protonotarius, 111 *a.*